Cooperativa de Trabalho Vale do Teles Pires - CooperVale
CNPJ: 21.679.098/0001-25

(066) 3545-1622 / 3545-0863 – Site: www.coopervalemt.com.br
Rua Roberto Carlos Braga, n. 51, 1º Piso – Centro – CEP: 78.890-000 – Sorriso/MT

Ofício n. 085/2021 – PRESIDÊNCIA/COOPERVALE

Sorriso/MT, 07 de julho de 2021.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO-MT

Assunto: Ref. ao Ofício n. 086/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao tempo de saudar Vossa Senhoria com cordialidade e apreço, considerando o

Ofício n. 086/2021, que manifestou interesse em aderir a Ata de Registro de Preços n. 032/2021 do

Pregão Presencial n. 041/2021.

Servimo-nos do presente expediente para autorizar a referida adesão, cuja

contratada é esta Cooperativa de Trabalho Vale do Teles Pires – COOPERVALE (CNPJ:

21.679.068/0001-25), nos termos que segue:

ITEM QTDE. DESCRIÇÃO MARCA/

UN.

VALOR

UNITÁRIO/R$

VALOR

TOTAL/R$

01 51.850 Auxiliar de Serviços Gerais I Hora R$15,54 R$805.749,00

02 53.200 Auxiliar Operacional Logístico e

Administrativo

Hora R$24,58

R$1.307.656,00

03 10.200 Oficial de Serviços Gerais I Hora R$35,44 R$361.488,00

TOTAL: R$ 2.474.893,00

 Respeitosamente,

JOSÉ ROBERTO VIEIRA

COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES

PRESIDENTE

http://www.coopervalemt.com.br/